
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 П Р И К А З 

02 ноября 2024 года с. Кочубеевское № 528 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского 

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и 

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии в 2024/25 учебном году 

 

9 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 
Мкртчян Виталий Давидович 

Гамзатов 

А.С. 

9Б 
17 

 

2 
Сенина  Ульяна Николаевна 

Гамзатов 

А.С. 

9Б 
17 

 

3 
Бижукова Зарина Аслановна 

Гамзатов 

А.С. 

9Б 
6,5 

 

4 
Бахмудов Магамед Муталипович 

Гамзатов 

А.С. 

9А 
6 

 

5 Жужуленко Валерия Степановна 

 

Гамзатов 

А.С. 

9В 
4 

 

10 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 
Басакова  Диана  Михайловна 

Гамзатов 

А.С. 

10А 
34,5 

Победитель 

2 
Гамидов Шамиль Магомедшапиевич 

Гамзатов 

А.С. 

10Б  
9,5 

 

3 
Лихваров Гордей Борисович 

Гамзатов 

А.С. 

10Б  
9,5 

 

4 
Ершова Дарья Алексеевна 

Гамзатов 

А.С. 

10А 
5 

 

5 
Козырецкая Елизавета Андреевна 

Гамзатов 

А.С. 

10Б 
3,5 

 

11 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Гречкина Дарья Михайловна Гамзатов 

А.С. 

11а 7,5  



2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников по химии в 2024/25 учебном году дипломом. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 


